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Salon kaupunki palkkaa palkkatuen avulla työttömiä työnhakijoita myös 
omiin työllisyydenhoidon tehtäviinsä. Työnsuunnittelijoiden työpanos on 
varsin merkittävä. Tämän vuoden palkkatukityöllistettävien suunnitelmassa 
on arvioitu työllistettävän 15 työnsuunnittelijaa ja tämä arvio toteutuu tällä 
hetkellä. palkkatuen osuus on henkilöstä riippuen 30-50 % palkkakuluista 
sivukulut ja lomaraha mukaan lukien. 
 
Kaupungin yksiköihin palkkatukityöllistettävien henkilöiden palkkausta on 
lähdetty vuodesta 2021 tarkastamaan siten, että palkkaus vastaisi 
vastaavissa työtehtävissä kaupungilla työskentelevien henkilöiden 
palkkausta. Tällainen tarkastelu pitäisi tehdä nyt myös työnsuunnittelijoiden 
osalta. 
 
Työnsuunnittelijoiden tehtäväkohtainen palkka on tällä hetkellä 2063,84 
e/kk, KVTES. Palvelussuhde on kestoltaan yleisimmin 1+1 vuotta. 
Työnsuunnittelijoiden työtehtävät jakautuvat tällä hetkellä käytännössä 
kolmeen eri kategoriaan. 
 

1. Työpajoilla työskentelevät työnsuunnittelijat, 7 henkilöä. Tekevät 
vastaavia työtehtäviä kuin vakinaiset työvalmentajat, joilla 
peruspalkka 2377,21 e/kk, (Sote-sopimus 02SOS06A, 
vaativuustaso 2). Todennäköisesti nämä työtehtävät eivät siirry 
soteen.  
 

2. Kuntakokeiluun liittyvät tuki- ja asiakaspalvelutehtävät, 5 henkilöä 
(2 Waltin aulatyö ja viestintä, 2 Voimalan palvelupisteen neuvonta 
ja viestintä, 1 työnhakija- ja yritysyhteistyö). Tehtävää ei tällä 
hetkellä tehdä muissa palvelussuhteissa, mutta v. 2019-2020 
Voimalan palvelupisteessä työskenteli vastaavissa tehtävissä ma. 
asiakasneuvoja. Tällä hetkellä palkka olisi 2360 e/kk, (KVTES 
01TOI060, vaativuustaso 4.) 
 

3. Kuntouttavan työtoiminnan ohjauksessa työskentelevät 
työnsuunnittelijat, 3 henkilöä. Suurimmaksi osaksi samoja 
työtehtäviä kuin kuntouttavan työtoiminnan ohjaajilla, mutta 
ohjaajilla on virkavastuu ja päätöksenteko-oikeus. 
Työnsuunnittelijat kuitenkin valmistelevat kyseisiä päätöksiä. 
Ohjaajan peruspalkka on 2500 e/kk. (Sote-sopimus, liite 2 
02SOS050, vaativuustaso 5). Tehtävä siirtyy HVA:lle, joten koskee 
vain tätä vuotta.  

 Kootusti ehdotus on seuraava:  
 
Työpajoilla työskentelevät työnsuunnittelijat, 2377,21 e/kk. Sote-sopimus 
02SOS06A, vaativuustaso 2 
 
Kuntakokeiluun liittyvät tuki- ja asiakaspalvelutehtävät, 2360 e/kk, KVTES 
01TOI060, vaativuustaso 4 
 
Kuntouttavan työtoiminnan ohjauksessa työskentelevät työnsuunnittelijat, 
2500 e/kk. Koskee vain vuotta 2022, koska kuntouttavan työtoiminnan 



järjestäminen siirtyy hyvinvointialueen tehtäväksi. Sote-sopimus, liite 2 
02SOS050, vaativuustaso 5 

 
Esittelijä Henkilöstöjohtaja 

 
Päätösehdotus Palkkausryhmä antaa lausunnon työnsuunnittelijoiden ehdotetusta 

palkkauksesta.  
 

Päätös Palkkausryhmä näkee muutokset perusteltuina, ellei tehtävissä ole erillisiä 
kelpoisuusvaatimuksia eikä erillisiä rajattuja tehtäväkuvia.  
 
Kohta 3 pitää tarkentaa. On varmistettava, onko virkasuhteisen ja 
työsopimussuhteisen tehtävän vaativuudessa eroa. 
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Tehtävä eroaa hieman vakinaisen kuntouttavan työtoiminnan ohjaajan 
tehtävistä. Erot tulevat esille virkavastuussa (päätökset) ja erityisvastuissa, 
jotka on nyt annettu ohjaajille. Mikäli tässä olisi selkeintä esittää 
toisenlaista palkkausta, ehdottaisimme tähän kohdan 1 tai 2 mukaista 
palkkatasoa eli 2377,21 tai 2360 e/kk aiemmin ehdotetun 2 500 e/kk 
sijaan. Tilanne koskee siis vain tätä vuotta, koska tehtävä siirtyy 
hyvinvointialueelle ja näiden työnsuunnittelijoiden työsopimukset päättyvät 
31.12.2022. 
 
Työnpajoilla työskentelevien työnsuunnittelijoiden ja kuntakokeiluun 
liittyvien tuki- ja asiakaspalvelutehtävien tehtäväkohtaisen palkan 
muuttaminen lisää kustannuksia yhteensä 1 873€ - 2 623 € + sivukulut/kk. 
Laskelmassa on huomioitu 1.6.2022 voimaan tullut yleiskorotus (2 %) ja 
palkkatuki, jonka määrä vaihtelee henkilöstö riippuen 30-50%. 
Kuntouttavan työtoiminnan ohjauksesta vastaavien työnsuunnittelijoiden 
palkan muutoksen vaikutus on vuodelta 2022 yhteensä 667 €-934 €/kk 
+sivukulut, riippuen palkkatuen määrästä. 
 
 

Esittelijä Vt. Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Henkilöstöjaosto päättää vahvistaa työnsuunnittelijoiden tehtävän 
vaativuuden arvioinnin seuraavalla tavalla 1.8.2022 lähtien:               
Työpajoilla työskentelevät työnsuunnittelijat, Sote-sopimus 02SOS06A, 
vaativuustaso 2 
 
Kuntakokeiluun liittyvät tuki- ja asiakaspalvelutehtävät, KVTES 01TOI060, 
vaativuustaso 4 
 
Kuntouttavan työtoiminnan ohjauksessa työskentelevät työnsuunnittelijat, 
koskee vain vuotta 2022, koska kuntouttavan työtoiminnan järjestäminen 
siirtyy hyvinvointialueen tehtäväksi. Sote-sopimus, liite 2, 02SOS050, 
vaativuustaso 5   
 

Päätös Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 
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